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001 Josef Váchal 1884 - 1969

Kateřina Emerichová
1911-1913, dřevoryt, mírně poškozeno, 20,8 x 21 cm

2 000 Kč

002 Salvador Dalí 1904 - 1989

Božská komedie: První sféra
nedatováno, dřevoryt, 24 x 18 cm, přiložen xerox Catalogue Raisonné of
Prints II. s reprodukovaným dílem, rámováno

2 500 Kč



003 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Ulička na Hrad od Staré radnice
1939, lept, 31,8 x 24,7 cm, sign. F. T. Šimon

1 800 Kč

004 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dáma s deštníkem
1940, litografie, 40 x 35 cm, sign. V. Sychra 1940

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

900 Kč



005 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Pohled na Pražský Hrad
nedatováno, lept, 32 x 38,5 cm, sign. T. F. Šimon

500 Kč

006 Jan Koblasa 1932 - 2018

Kompozice
1961, lept, 13,5 x 18 cm, sign. JK 61

1 800 Kč



007 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Dívka s mašlí
1962, tuš na papíře, 15,2 x 10,4 cm, sign. Kamil Lhoták 62

4 500 Kč

008 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka hledící na květinu
60. - 80. léta, tuš na papíře, 29,8 x 41,8 cm

4 000 Kč



009 Josef Tockstein 1912 - 1992

Dvě ženy
nedatováno, pastel na papíře, 12 x 20,3 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti, K 1195

600 Kč

010 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Odcházení
1962, tuš na papíře, 15,2 x 10,7 cm, sign. Kamil Lhoták 62

4 500 Kč



011 Čestmír Janošek 1935

Návěstí
60. léta, kombinovaná technika na papíře, 39,5 x 54,2 cm, sign. vzadu
Janošek

18 000 Kč

012 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 40,7 x 26,7 cm, sign.
Bělocvětov

100 Kč



013 Josef Tockstein 1912 - 1992

Kompozice
nedatováno, akvarel, 10,5 x 9 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti, K 506

200 Kč

014 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Kráska z profilu
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,2 x 29,8 cm

4 000 Kč



015 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Hráčka kostek
nedatováno, litografie, 36,5 x 22 cm, sign. L. Jiřincová, 105/200

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

200 Kč

016 Jaroslav Hořánek 1925 - 1995

Vidina
1970, akryl a email na desce, 100 x 70 cm, vzadu opatřeno štítkem
Jaroslav Hořánek, rámováno

4 000 Kč



017 Jiří Mocek 1945

Průhled, okno
1972 - 1982, olej na plátně, 30 x 27 cm, sign. Mocek 72/82, rámováno

500 Kč

018 Jiří Anderle 1936

Kráska z Florencie, Simonetta
1983, suchá jehla, lept, kolorováno, 49 x 33 cm, sign. Jiří Anderle 83, 1/1

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

4 500 Kč



019 Jaroslava Pešicová 1935

Dívka
nedatováno, suchá jehla, lept, 57 x 41 cm, sign. Jaroslava Pešicová,
39/80

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

300 Kč

020 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Pobřeží
1985, litografie, 54 x 69,3 cm, sign. Ctirad Stehlík 85, 25/50, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

900 Kč



021 Jan Kotík 1916 - 2002

Figura
1988, uhel na papíře, 50 x 35 cm, sign. J. Kotík 88

5 000 Kč

022 Jaroslava Pešicová 1935

Nemluvič
nedatováno, olej a tužka na papíře, 59 x 41 cm, sign. Jaroslava Pešicová,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



023 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Marlies Köhler
1989, litografie, 15 x 8,2 cm, sign. Oldřich Kulhánek 89, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

024 Viktor Vasarely 1908 - 1997

Bez názvu
nedatováno, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Vasarely, 126/200

29 000 Kč



025 Čestmír Janošek 1935

Kolínský dóm
1989, strukturální grafika, 39 x 29,5 cm, sign. Janošek, 6/7

500 Kč

026 Karel Demel 1942

Hudba
1989, akvarel, pastel a tužka na papíře, 24,2 x 33 cm, sign. K. Demel 89

500 Kč



027 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, 82,5 x 57 cm, sign. Reiniš 90

500 Kč

028 Tomáš Švéda 1947

Čára doteku
1990, kombinovaná technika na papíře, 70 x 50 cm, sign. T. Švéda 1990,
rámováno

10 000 Kč



029 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, 89 x 60 cm, sign. Reiniš 90

500 Kč

030 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Alchymia
1990, litografie, 14,8 x 8,2 cm, sign. Oldřich Kulhánek 90, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



031 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na plátně, 89 x 60 cm, sign. Reiniš 90,
rámováno

3 500 Kč

032 Aleš Lamr 1943

V barvách duhy
1991, akvarel a tuš na papíře, 20 x 28,3 cm, sign. A. Lamr 91

1 900 Kč



033 Adolf Born 1930 - 2016

Lev
1994, serigrafie, 23 x 16 cm, sign. A. Born, 181/200

4 500 Kč

034 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1994, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 41,8 x 29,3 cm, sign. Načeradský 94

2 400 Kč



035 Adolf Born 1930 - 2016

Myš
1994, serigrafie, 23 x 16 cm, sign. A. Born, 181/200

4 500 Kč

036 Eva Heřmanská 1950

Rýžové pole
1998, smalt, 50 x 50 cm, vzadu opatřeno štítkem Eva Heřmanská 98,
rámováno

300 Kč



037 Marie Blabolilová 1948

Domácí úkol
2000, lept, poškozeno, 33,2 x 48 cm, sign. M. Blabolilová 2000,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

900 Kč

038 Krištof Kintera 1973

Bitte
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 000 Kč



039 Robin Kaloč 1982

U jezera
2003, kombinovaná technika na papíře, 31 x 47,2 cm, sign. Robin Kaloč
2003

700 Kč

040 Ladislav Kuklík 1947

Andílek
2004, lept, 12,3 x 9,8 cm, sign. L. Kuklík 2004, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

130 Kč



041 Tomáš Kubík 1977

Dvojice na trávě
2003, olej na plátně, 130 x 130 cm, sign. vzadu Tomáš Kubík 2003

12 000 Kč

042 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
2004, akvarel a pastel na papíře, 41,8 x 29,7 cm, sign. Načeradský 2004

2 400 Kč



043 Krištof Kintera 1973

One or Two or Crowd
2008, akryl na papíře, 76,5 x 108 cm, sign. Krištof Kintera 2008

3 000 Kč

044 Jan Švankmajer 1934

Přírodopis, Tab. 1
1975 - 2012, barevný lept, 56,5 x 42,5 cm, sign. Švankmajer J. 1975 -
2012, 35/35

20 000 Kč



045 Bohumil Nečas 1958

Trojúhelníček, z cyklu Narodila se s křídly
2012, olej na desce, 48 x 35 cm, sign. Bohumil Nečas 2012, rámováno

12 000 Kč

046 Jan Švankmajer 1934

Sbírka
2015, litografie, 43,7 x 59,7 cm, sign. Švankmajer J. 2015, 21/40

9 000 Kč



047 Bohumil Nečas 1958

Motýlek, z cyklu Hudební tvary
2017, kombinovaná technika na papíře, 43 x 43 cm, sign. Bohumil Nečas
2017, rámováno

8 000 Kč

048 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 15/25

2 000 Kč



049 Jan Švankmajer 1934

Požírání ptáka přírodopisných pomůcek
2021, asambláž, objekt, 21 x 42 x 25 cm, sign. J. Švankmajer 2021,
adjustováno

55 000 Kč

050 Autor nezařazen
Setkání
1905, malba na hedvábí, 26 x 25 cm, signováno, rámováno

300 Kč



051 František Charvát 1885

Trosky
1929, olej na kartonu, 29 x 38 cm, sign. Charvát 29, rámováno

3 500 Kč

052 František Uprka 1868 - 1929

Tanečnice
nedatováno, pálená hlína, v. 51,5 cm, sign. F. Uprka

4 000 Kč



053 Autor nezařazen
Zátiší s květinami
nedatováno, olej na plátně, 68,5 x 52 cm

300 Kč

054 Lesný
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na sololitu, 22 x 51 cm, sign. Lesný, rámováno

130 Kč



055 Jiří Michálek 1926 - 1994

Zátiší s melounem
1967, olej na plátně, 25 x 41 cm, vzadu opatřeno popisem, rámováno

3 500 Kč

056 Věra Krupičková 1935

Zátiší
nedatováno, olej na plátně, 30 x 24 cm, sign. V. Krupičková, rámováno

300 Kč



057 Jiří Michálek 1926 - 1994

Zátiší s pohárem
1972, akryl a olej na sololitu, 29 x 41 cm, sign. Michálek 72, rámováno

3 000 Kč

058 Marie Polanská 1928

U Zásady
1979, olej na plátně, 51 x 68 cm, sign. M. Polanská 1979, rámováno

1 300 Kč



059 Autor nezařazen
Květina
1987, kombinovaná technika na malířské lepence, 10 x 10 cm,
signováno, rámováno

100 Kč

060 Jan Válek
Pohovor
nedatováno, kov, v. 60 cm, opatřeno značkou autora

3 000 Kč



061 Gustav Fifka 1945

Stezka zdraví
1982, vypalovaná barva, smalt, sololit, 37 x 38 cm, sign. vzadu G. Fifka
82, rámováno

100 Kč

062 Autor nezařazen
Akt
nedatováno, olej na plátně, 50 x 40 cm, signováno, rámováno

100 Kč



063 Jiří Kaloč 1943

Z venkova
1983, akryl na desce, 4 x 7,5 cm, sign. Kaloč 83, vzadu opatřeno štítkem,
rámováno

100 Kč

064 Eva Heřmanská 1950

Imaginární portrét
1987, email na desce, p. 18 cm, vzadu opatřeno štítkem Eva Heřmanská,
rámováno

300 Kč



065 Petra Fischerová 1952

Rozhovor
1995, akryl na malířské lepence, 53 x 36 cm, sign. Fischerová 1995,
rámováno

300 Kč

066 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1998, akryl na plátně a sololitu, 37 x 25,6 cm, sign. K. P. 98, rámováno

1 900 Kč



067 Jindřich  Růžička 1947

Mezera
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 16 x 17,5 cm, sign. vzadu
Jindřich Růžička, rámováno

100 Kč

068 Ludvík Tichý 1925

Kompozice
2003, kombinovaná technika na sololitu, 50 x 50 cm, sign. Tichý 03,
rámováno

150 Kč



069 Martina Dědičová 1967

Kompozice
2007, akryl na sololitu, 43 x 53 cm, sign. M. Dědičová 2007, rámováno

1 000 Kč

070 Milan Valášek 1947

Bez názvu
2019, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. Salim 019

42 000 Kč



071 Jan Preisler 1872 - 1918

Studie dívky
nedatováno, tužka na papíře, 27 x 20,2 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti

12 000 Kč

072 Jiří Jaška 1906 - 1982

Trojice
1931, tuš na papíře, 32 x 24,5 cm, sign. Jaška 31 Paris

500 Kč



073 Jan Preisler 1872 - 1918

Studie rukou
nedatováno, tužka na papíře, oboustranné, 36,3 x 25,5 cm, opatřeno
razítkem pozůstalosti

12 000 Kč

074 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Kresba
1933, tuš na papíře, 29 x 19,5 cm, sign. B. N. 33

2 800 Kč



075 Jiří Jaška 1906 - 1982

Paní v overalu
1934, akvarel a tuš na papíře, 44,6 x 29 cm, sign. Jaška 34

500 Kč

076 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Nekonečný šroub
1947, tužka na papíře, 22,1 x 15,2 cm, sign. BN 47

2 800 Kč



077 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Jaroušek
1944, tuš na papíře, poškozeno, 43,5 x 36,5 cm, sign. Bělocvětov 44

100 Kč

078 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Šašek
1947, pastel a tužka na papíře, 22 x 15 cm, sign. BN 47

500 Kč



079 Jiří Jaška 1906 - 1982

Schoulená žena
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 32 x 24 cm

300 Kč

080 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Šašek
1947, pastel a tužka na papíře, 22 x 15 cm, sign. BN 47

500 Kč



081 Autor nezařazen
Podhradí
datováno, tuš na papíře, 25 x 21,5 cm, signováno, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

082 Bohuslav Nedvěd 1908 - 1989

Šašek
1947, pastel a tužka na papíře, 22 x 15 cm, sign. BN 47

500 Kč



083 Marie Bendová 1894-?

Podhradí
1952, tuš na papíře, 22,3 x 30,5 cm, datováno

400 Kč

084 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, tuš na papíře, 29,6 x 35,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 000 Kč



085 Marie Bendová 1894-?

Branka
1953, tužka na papíře, mírně poškozeno, 26,3 x 39,1 cm, datováno

400 Kč

086 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Muž a žena
nedatováno, tužka na papíře, 22,5 x 15,5 cm

100 Kč



087 Marie Bendová 1894-?

Mlýn
1954, tužka na papíře, 28 x 39 cm, datováno

400 Kč

088 Jiří Balcar 1929 - 1968

Turnovsko
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

2 000 Kč



089 Marie Bendová 1894-?

Žena u hradu
1954, tužka na papíře, mírně poškozeno, 26,2 x 39,2 cm, datováno

400 Kč

090 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Ležící dívka
nedatováno, tužka na papíře, 20,6 x 52,1 cm, sign. Bělocvětov

100 Kč



091 Marie Bendová 1894-?

Salaš
1954, tužka na papíře, 19,5 x 26,2 cm, datováno

400 Kč

092 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Sedící akt
nedatováno, pastel na papíře, 41,7 x 29,5 cm, sign. Bělocvětov

500 Kč



093 Marie Bendová 1894-?

Dívka pod stromem
1955, tužka na papíře, 30,7 x 23,5 cm, datováno

400 Kč

094 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Akt
nedatováno, tužka na papíře, 24 x 16,2 cm, sign. Bělocvětov

200 Kč



095 Marie Bendová 1894-?

Strom s kameny
1954, tužka na papíře, mírně poškozeno, 26,2 x 39,2 cm, sign. vzadu
Marie Benda

400 Kč

096 Jan Benda 1897 - 1967

Zátiší
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 16 x 22,7 cm, sign. Jan Benda,
rámováno

4 500 Kč



097 Marie Bendová 1894-?

Strom s kořeny
1955, tužka na papíře, mírně poškozeno, 27 x 23,5 cm, datováno

400 Kč

098 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Rodinné kratochvíle
nedatováno, tužka na papíře, mírně poškozeno, 23,5 x 32,8 cm

100 Kč



099 Josef Tockstein 1912 - 1992

Abstraktní motiv
nedatováno, akvarel na papíře, 11,5 x 16 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti, K 498

300 Kč

100 Marie Bendová 1894-?

Strom
nedatováno, tužka na papíře, mírně poškozeno, 43,5 x 28 cm

400 Kč



101 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Kráska obdivující květinu
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,2 x 29,5 cm

4 000 Kč

102 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
nedatováno, tužka na papíře, poškozeno, 29,3 x 21 cm, sign. Bělocvětov
69

100 Kč



103 Josef Tockstein 1912 - 1992

Akt
nedatováno, pastel na papíře, 14,8 x 13 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti, K 1116

500 Kč

104 Autor nezařazen
Panenka
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 41,5 x 69,5 cm, signováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



105 Marie Bendová 1894-?

Zřícenina
nedatováno, tužka na papíře, mírně poškozeno, 25 x 34 cm

400 Kč

106 Clara Istlerová 1944

Květiny
1969, akvarel na papíře, 32 x 44 cm, sign. C. Istlerová 69

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

200 Kč



107 Bohunka Waageová 1948

Milenci
1978, tužka na papíře, 35 x 29 cm, sign. Waageová 1978, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

300 Kč

108 Zdenek Seydl 1916 - 1978

Maminka - Nanynka
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 28 x 19 cm, sign. Seydl,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



109 Věra Zahradníková 1953

Roma
1979, akvarel a tuš na papíře, 24 x 20 cm, sign. V. Zahradníková 79,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

110 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

U piva
80. léta, kvaš a tuš na papíře, 59,4 x 41,9 cm

2 000 Kč



111 Autor nezařazen
Ostrovy, Řecko
1980, tuš na papíře, 29 x 39 cm, signováno, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

112 Marie Tichá 1935

Prázdniny
nedatováno, akvarel na papíře, 20 x 21 cm, sign. Marie Tichá, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



113 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Akt
1989, kvaš, tuš a tužka na papíře, 37 x 51,3 cm, sign. Klápště 89

2 000 Kč

114 Alena Laufrová 1952

Brána
1995, kombinovaná technika na papíře, 61 x 43 cm, sign. Alena Laufrová
95

500 Kč



115 Autor nezařazen
Akrobatka
nedatováno, pastel na papíře, 62 x 45 cm

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

116 Petra Fischerová 1952

Průduchy
1997, kombinovaná technika na papíře, 28 x 20 cm, sign. Fischerová
1997, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



117 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Atleti
1998, akvarel a tuš na kartonu, oboustranné, 35,2 x 25 cm, sign.
Načeradský 98

1 600 Kč

118 Krištof Kintera 1973

May be it is here!
nedatováno, akryl na papíře, okraj mírně poškozený, 70 x 100 cm, sign.
vzadu Krištof Kintera, rámováno

6 000 Kč



119 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Před spaním
1923, litografie, 17 x 15,5 cm

300 Kč

120 Jiří Jaška 1906 - 1982

Toreador
nedatováno, litografie, 24 x 18 cm

400 Kč



121 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Vesničanka
1923, litografie, 30,3 x 25 cm

1 000 Kč

122 Emil Orlik 1870 - 1932

Muž z profilu
nedatováno, litografie, 25 x 22 cm

1 000 Kč



123 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Stojící žena
1923, litografie, 35,5 x 21,5 cm

1 000 Kč

124 Emil Orlik 1870 - 1932

Portrét muže
nedatováno, suchá jehla, 26,3 x 17,3 cm

1 000 Kč



125 V. Fiala
Hradčanské náměstí
1938, lept, 32 x 24,5, sign. V. Fiala

600 Kč

126 František Kobliha 1877 - 1962

Kohlova kašna, Kaple sv. Kříže, Pražský hrad
1938, lept, 31,3 x 24,3, sign. F. Kobliha

1 500 Kč



127 A. Moravec
Na Jánském vršku
1938, lept, 32 x 24,8 cm, sign. A. Moravec

900 Kč

128 Vladimír Pukl 1896 - 1970

Z Jeleního příkopu
1938, lept, 30,5 x 24 cm, sign. V. Pukl

900 Kč



129 Autor nezařazen
Praha
1944, lept, 30,7 x 47,8 cm, signováno a datováno

300 Kč

130 Karel Svolinský 1896 - 1986

Květiny
nedatováno, reprodukce, 27 x 22 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



131 Autor nezařazen
Střelecký ostrov
1944, lept, 24,6 x 49,5 cm, signováno a datováno

300 Kč

132 Cyril Bouda 1901 - 1984

Řeka
1956, litografie, 10 x 16 cm, sign. C. Bouda

100 Kč



133 Jan Koblasa 1932 - 2018

Kompozice
1961, lept, 11,5 27 cm, sign. JK 61, 5/20

1 400 Kč

134 Josef Jíra 1929 - 2011

Dvojice
1972, litografie, 10,5 x 14,6 cm, sign. Jíra

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

300 Kč



135 Cyril Bouda 1901 - 1984

Pivoňky
nedatováno, litografie, 27,5 x 20 cm, sign. C. Bouda

100 Kč

136 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Dívka
nedatováno, reprodukce, 37 x 26 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

500 Kč



137 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Francois Willon
1978, litografie, poškozeno, 13,8 x 8,3 cm, sign. Oldřich Kulhánek 78,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

138 Cyril Bouda 1901 - 1984

Guliverův souboj s vosami
nedatováno, suchá jehla, 13,3 x 9,3 cm, sign. C. Bouda

200 Kč



139 Emilie Tomanová 1933 - 1994

Pieta
nedatováno, lept, 65 x 49,5 cm, sign. Emilie Tomanová, 8/50

800 Kč

140 Ivan Chatrný 1928 - 1983

Struktura
1981, serigrafie, 31,7 x 26 cm, sign. Ivan Chatrný 1981, 3/15

1 400 Kč



141 Cyril Bouda 1901 - 1984

Cigareta
nedatováno, litografie, 12 x 8,7 cm, sign. C. Bouda

100 Kč

142 Alena Laufrová 1952

Jaroslav Seifert
80. léta, suchá jehla, lept, 39,7 x 29,8 cm, sign. Alena Laufrová, 3/50

500 Kč



143 Cyril Bouda 1901 - 1984

Snění v trávě
nedatováno, litografie, 26,5 x 17,5 cm, sign. C. Bouda

100 Kč

144 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků
1982, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč



145 Ivan Chatrný 1928 - 1983

Struktura
80. léta, serigrafie, 31,7 x 26 cm

200 Kč

146 František Turek 1916

V přístavu
nedatováno, litografie, 35 x 45 cm, sign. F. Turek, 79/200, rámováno

500 Kč



147 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Moře kamenů
nedatováno, litografie, 43,7 x 58,7 cm, sign. Ctirad Stehlík, 72/94

1 100 Kč

148 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Ezopovy bajky
nedatováno, dřevoryt, 19 x 11 cm, sign. Zdeněk Mézl

100 Kč



149 Vratislav Jan Žižka 1983

Paridův soud
1983, litografie, 40 x 59 cm, sign. V. J. Žižka 83, 9/40

500 Kč

150 Ivan Chatrný 1928 - 1983

Struktura
80. léta, serigrafie, 31,7 x 26 cm

200 Kč



151 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Kouzelnické zátiší
nedatováno, litografie, 54,3 x 42,7 cm, sign. Ctirad Stehlík, 46/96

1 300 Kč

152 Autor nezařazen
Itálie
1982, litografie, 32 x 43 cm, signováno, 27/60, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



153 Bohunka Waageová 1948

Domácí konzert
1984, suchá jehla, lept, 19 x 13,2 cm, sign. B. Waageová 1984,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

200 Kč

154 Milada Sukdoláková 1956

Bez názvu
1984, lept, 36,3 x 24,3 cm, sign. Sukdoláková 84, 14/100

500 Kč



155 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Genesis
1985, suchá jehla,lept, 19,8 x 17,2 cm, sign. Tesař 85, A. T., rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

156 Alena Laufrová 1952

Dominanta Malé Strany
nedatováno, lept, 19,7 x 13,2 cm, sign. A. Laufrová, 65/100

100 Kč



157 Ivan Chatrný 1928 - 1983

Struktura
80. léta, serigrafie, 31,7 x 26 cm

200 Kč

158 Bohunka Waageová 1948

Kdo mě objímá, kdo se mě dotýká
1987, suchá jehla, lept, 26 x 19 cm, sign. B. Waageová 1987, 77/100

100 Kč



159 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Soukromý zápisník
1988, suchá jehla, lept, 20,3 x 18,1 cm, sign. V. Tesař 88, 14/50

100 Kč

160 Eva Natus Šalamounová 1936

Úlek
1988, litografie, 15,3 x 15,3 cm, sign. Eva Natus Šalamounová 1988,
29/40

100 Kč



161 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Poslední přání
1988, suchá jehla, lept, 20,1 x 17,8 cm, sign. V. Tesař 88, 14/50

100 Kč

162 Josef Jíra 1929 - 2011

Vzpomínka
1989, suchá jehla, lept, kolorováno, 15,6 x 10,4 cm, sign. J. Jíra 89

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

800 Kč



163 Eva Natus Šalamounová 1936

Z bojiště
1989, litografie, 18,5 x 13,1 cm, sign. Eva Natus Šalamounová 1989,
17/40

100 Kč

164 Autor nezařazen
Skály
nedatováno, suchá jehla, 40 x 30 cm, signováno, 6/20, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



165 Trčková
Babylonská věž
1990, litografie, 54,5 x 40,5 cm, sign. Trčková 90, 7/25

500 Kč

166 Bohunka Waageová 1948

Triangl
1990, litografie, 17,8 x 13,2 cm, sign. B. Waageová 1990, 27/100

100 Kč



167 Pavel Beneš 1960

Tváře
1991, litografie, 51 x 38 cm, sign. Pavel Beneš 91, 8/50

500 Kč

168 Milada Sukdoláková 1956

Konec ostrova
nedatováno, lept, 38,5 x 40,8 cm, sign. Sukdoláková, 64/100

500 Kč



169 Irena Hudcová 1966

Ostrovy
1991, lept, 39,6 x 36,9 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 18/100

500 Kč

170 Jindřich Kovařík 1928

Útěk
nedatováno, litografie, 42,2 x 53,5 cm, sign. J. Kovařík, 15/31

500 Kč



171 Irena Hudcová 1966

Soumrak
1991, lept, 39,5 x 36,2 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 15/100

500 Kč

172 Karol Felix 1961

Symboly energie
1992, mezzotinta, lept, 16,7 x 10,6 cm, sign. Karol Felix 1992, rámováno

100 Kč



173 Autor nezařazen
Oceán I.
1992, linoryt, 29,3 x 29,2 cm, signováno, 7/10

300 Kč

174 Kateřina Mistal 1960

Starý symbol
1992, litografie, 73,2 x 57 cm, sign. Mistal 92, 1/50

300 Kč



175 Autor nezařazen
Svítání
1992, linoryt, 38 x 37,5 cm, signováno, 3/10

500 Kč

176 James Janíček 1935

Vzpomínky
1992, litografie, 48,3 x 32,6 cm, sign. Janíček 92, 13/70

700 Kč



177 Karol Felix 1961

Totem
1993, mezzotinta, lept, 23 x 12 cm, rámováno

100 Kč

178 Marie Michaela Šechtlová 1952

Kulisy již nemájí žádnou roli
nedatováno, litografie, 49 x 38 cm, sign. M. M. Šechtlová, 22/60

300 Kč



179 Zdena Kabátová Táborská 1933

Krajina dětství - terč
nedatováno, suchá jehla, lept, 22,2 x 18,2 cm, sign. Zdena Kabátová
Táborská, 20/50

100 Kč

180 Autor nezařazen
De la Zarza
1994, monotyp, 31 x 24 cm, signováno

100 Kč



181 Jiří Anderle 1936

Mozart a Konstance
1994, reprodukce, 21 x 15 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

182 Zoja Villalobos 1948 - 2003

Kaluže
1995, litografie, 59 x 76,2 cm, sign. Zoja Villalobos 1995, 3/2

800 Kč



183 Miroslav Pošvic 1959

Zrození
1995, litografie, 48,7 x 65,6 cm, sign. Miroslav Pošvic 95, 31/50

900 Kč

184 Zdena Kabátová Táborská 1933

Divertimento I.
nedatováno, suchá jehla, lept, 19,4 x 15,6 cm, sign. Zdena Kabátová
Táborská, 23/40

100 Kč



185 Autor nezařazen
Náves
nedatováno, litografie, 19 x 18 cm, signováno, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

186 Marie Michaela Šechtlová 1952

Zákulisí
nedatováno, litografie, 48,3 x 37,2 cm, sign. M. M. Šechtlová, 24/60

500 Kč



187 Igor Hardunka 1971

Za světlem
1997, litografie, 63 x 41 cm, sign. I. Hardunka 97, A. T.

500 Kč

188 L. Dušek
Románský duch
nedatováno, suchá jehla, lept, 54,7 x 45,7 cm, sign. L. Dušek, 37/50

300 Kč



189 Ján Kudlička 1948

Bez názvu
1997, serigrafie, 69,5 x 99,5 cm, sign. Ján Kudlička 97, E. A.

800 Kč

190 Markéta Šišková 1962

Mexický motiv
1998, suchá jehla, lept, 21 x 15 cm, sign. M. Šišková 98, 14/30

100 Kč



191 Jan Tichý 1962

Přiblížení
1998, litografie, 49 x 33,2 cm, sign. J. Tichý 98, 48/55

300 Kč

192 Jiří Salajka 1955

Vstup
2001, monotyp, 47,8 x 45,3 cm, sign. Jiří Salajka 2001

500 Kč



193 Josef Paleček 1932

Ztracené peříčko
2002, litografie, 16,6 x 15,6 cm, sign. Josef Paleček 02, 5/100, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

250 Kč

194 Jiří Salajka 1955

Vstup
2001, monotyp, 47,8 x 45,3 cm, sign. Jiří Salajka 2001

500 Kč



195 Miroslav Pošvic 1959

Kompozice
2003, litografie, 24 x 19 cm, sign. M. Pošvic 2003, 25/50, rámováno

500 Kč

196 Jiří Anderle 1936

10 x dívka a motýl pro štěstí
2009, suchá jehla, lept, kolorováno, 19 x 11,5 cm, sign. Jiří Anderle,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

1 500 Kč



197 Alena Antonová 1930

Akt s kočkou
2009, lept, kolorováno, 16,8 x 11,3 cm, sign. A. Antonová 09, 25/100

400 Kč

198 Jiří Anderle 1936

Dívka
2010, suchá jehla, lept, kolorováno, 22,5 x 11,4 cm, sign. Jiří Anderle
2010, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

1 500 Kč



199 Alena Antonová 1930

Ležící akt ženy
2009, lept, kolorováno, 16,8 x 11,3 cm, sign. A. Antonová 09, 83/100

200 Kč

200 Tomáš Hřivnáč 1959

Noční doba
2010, lept, 11,9 x 8,9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010, 8/20

300 Kč



201 Alena Antonová 1930

Zátiší
2009, lept, kolorováno, 16,7 x 11,4 cm, sign. A. Antonová 09, 41/100

200 Kč

202 Tomáš Hřivnáč 1959

Dále
2011, lept, 20,3 x 14,9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 49/100

600 Kč



203 Ivan Komárek 1956

Konvolut, 3 ks
2009, 2010, litografie, různé formáty, sign. Ivan Komárek, číslováno

400 Kč

204 Tomáš Hřivnáč 1959

Posun
2011, lept, 20,6 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 93/100

700 Kč



205 Petr Ptáček 1965

Konvolut, 2 ks
2010, 2011, litografie, různé formáty, sign. Petr Ptáček, číslováno

200 Kč

206 Jaroslav Valečka 1972

Západ slunce
nedatováno, litografie, 26 x 42 cm, sign. J. Valečka, 8/100

200 Kč


